

---

## **Furnizare piese componente Containere îngropate tip Easy Underground**

I.D.: 86993499

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.09.23 | Coduri CPV | 42419000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 239.300,00 RON - 239.300,00 RON

---

Descriere: Conform oferta tehnica si financiara FN transmisa si inregistrata la sediul operational al Directiei Generale de Salubritate Sector 3 cu nr. 29282/13.09.2023 1 Ciuperca sudata pentru container îngropat Cod CUN50038 Buc 60 PU 561,00 33.660,00 2 Placa sudata pentru fixarea pedalei Cod CUN0195 Buc 70 PU 84,00 5.880,00 3 Telescop pe gaz CUN01103 Buc 60 PU 89,00 5.340,00 4 Capac gura de lup standard inox 304 Cod CUN01110 V-00003 Buc 28 PU 5.315,00 148.820,00 5 Traversa interioara zinc CUN01504 Buc 24 PU 1.900,00 45.600,00

---